LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ n. 48.570.375/0001-í 3, com
sede na Rua Coronel João Rodrigues Pinto, 327, Sala 07 Andar 2, Centro, Santa
Quiteria/CE - CEP: 62.280-000, que apresentou o MENOR PREÇO entre as propostas
apresentadas no valor de R$ 25.200,00 (Vinte e cinco mil e duzêntos Íeais).

Em análise aos presentes autos, observamos que foram realizadas pesquisas de preços
as quais seguem anexo as cotaçóês, apresentado preços compativeis com os praticados
no mercado. Bem como foi dado publicidade via aviso de dispensa de licitâÉo na forma